
Kędzierryn-K oźlre dnia: 2020 - 0 6 -03

Miej ski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzieľzynie-Koźlu
ul. Gľunwaldzka 6
47 -220 Kędzieľzyn-Koźle

Znak spľawy z DZt 5 ĺPN /2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Szanowni Pąństwo

Zamawiający na podstawie aľt. 86 ust. 5 ustawy z dnia29 sýcmia2004 roku Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z201'7 r. poz. |579) przekazuje poniżej infoľmacje z otwaľcia ofeľt na:

Modeľnizację 4 pustych lokali mieszkalnych , będących w zasobach Gminy Kędzierzyn-Koźle
otwaľcie odbyło się w dniu 03 /0612020 o godz. l0:l0.
Pľzed otwaľciem ofeľt Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza ptzez;raczyć na sfinansowanie zamówienia,
w wysgkości: l77.000,00 PLN brutto'
Do dnia 03'06.2020 r. do godz' 10.00 wpĘnęło 6 ofert'

ofeĘ złoĘli:
Nĺ

ofertv
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adľes wvkonawcv Cena oferý ó0%(bĺutto)
Termin zakończenia

ĺrac 20o/"
Termin gwarancji

20o/o

I
INGBERG Sp. z o.o.
ul' Sw. Filipa 2313 3l-l50 Kraków Zadanie l-99.029'00 zł

ZadanięZ -99.254'6| zł

Zadanie3 -99'24I'93 zł

24.07.Ż020 ĺ 60 miesięcy

2
Firma Handlowo Usłügowa DARKOL
Jakubowice 5' 47 -280 Pawłowiczki Zadaĺie 1-32.922'86zł

Zadanie 2 -56.378,44 zł

Zadanie3 -39.074'92zł

24.07.20Ż0 r 36 miesięcy

3
MENTOR Budownictwo i Usługi
Ul. Pamięci Sybiľaków 17l4
47 -200'Kę dzier zyn_ Kożl e

Zadanię 144.469'00 zł,

Zadnie2 -69'399,72 zł

Zadanie3 -45.349,19 zł

24.07.2020 r 36'miesięcy '

4
MB Stęmal
Ul. Gliwicka2T
47 -224 Kędzler z1łl-Koźle

Zadaĺie |46'059,99 zł

Zadanie 2 -69.952,50 zł

Zadanie3 -37 '78l'99 zł

24.0'I.2020 ĺ. 36 miesięcy

5
Zakład Usługowo-Handlowy,,TINBUD'' s.c.
Ul. Królowej Jadwigi l0
47 -Ż32 Kędzier zyn_ Koźle

Zadanie |42.850,00 zł

Zadanie2 -65.400,00 zł

Zadanię 3 -43.'l 80'00 zł

24.0'7.2020 r 36 miesięcy

6
Zakład-Remontowo-Budowlano_Usługowy
MARABUD
t]l. Pionieľów 7/l0l
47 -220 Kędzierzyn-Koźl e

Zadanie 146.440,00 zł

Zadanie 2 -68'040,00 zł

Zadaĺie 3 -45.360'00 zł

24.07.2020 r 3ó miesięcy

UWAGA: Zamawiający przypomina' że każdy Wykonawca obowiązany jest do złoŻenia oświadpzenia o
pľzynależńości lub bľaku pľzynależnoścĺ do tej samej gľupy kapitałowej (załącznk nľ 7 SIWZ) w tęrminie 3 dni
od daý zamieszczenia na stoľnie inteľnetowej infoľmacji z otwarcia ofeľt ( art. 86 ust 5 ustawy UZP). w przflpadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówieniakaŻdy składa niniejsze oświadczenię.

OR

Ěnź" Sťĺ-ĺltisłrs'w Węgrzyn

L)

System ProPublico @ DataComp Strona: l/t


